Aquisição e instalação de Equipamentos para Funcionamento da 
Piscina do Centro de Fisioterapia do Município de Chácara-MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 035/2025 
Contratada: 36.634.645 MIRIAM POLITO VENANCIO - 36.634.645/0001-23. 
Valor: R$ 33.300,00 (trinta e três mil e trezentos reais). 

Ata SRP nº 036/2025 
Contratada: ACQUAMANIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - 
28.723.527/0001-63. 
Valor: R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais). 

Ata SRP nº 037/2025 
Contratada: COMERCIAL MONTEVERDE LTDA - 42.098.167/0001-87. 
Valor: R$ 10.840,00 (dez mil e oitocentos e quarenta reais). 

Ata SRP nº 038/2025 
Contratada: M&M SERRALHERIA SERVICOS E COMERCIO LTDA - 
23.466.370/0001-14. 
Valor:  R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).  

Valor Total do Processo: R$ 87.340,00 (oitenta e sete mil e trezentos e quarenta 
reais).